
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234968/

Código da publicação: 234968

Data da emissão do comprovante: 31/08/2025 04:56:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo/Ano: 396/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 442.996,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO PERECIVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR DO MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO PERECIVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2024 00:00:00ARP 120-2024 - : SUPERMERCADO BANDEIRANTES DE M... Baixar

05/11/2024 00:00:00ARP 119-2024 - SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACI... Baixar

05/11/2024 00:00:00ARP 118-2024 - NUTRINGA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Baixar

05/11/2024 00:00:00ARP 117-2024 - LLX DISTRIBUIDORA LTDA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234968/pspan-stylecolorhsl000registro-de-precosnbsppara-aquisicaonbspde-produtos-nao-pereciveis-para-a-merenda-escolar-do-municipiospanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107369b9a9f01b13e951d4b6a7a3c23d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc42d94babb3ac2fc1e74af5dee7fc4b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05796e4c3fff538b311e89cc91cbdbfa.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf1787d006bf8f3d791c836b7994a65.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/10/2024 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

25/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

25/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

11/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb7f5025f18b2cede1eb676d97fec3cd.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7067f974f92e2ab5681e68cf3e300957.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b125779d15a3ae4840bb7230628bd6a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14673611040d9347002c81fb35e47de.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ef53ae42648f01bfd9797318f06a007.pdf

